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„Polaków Zdrowia portret własny 2015”
„Polaków Zdrowia portret własny 2015” to cykl spotkań Ministra Zdrowia Mariana Zembali ze środowiskami medycznymi w
Polsce. W czwartek kolejne spotkanie z tego cyklu odbyło się na Wydziale Farmacji Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu.

W  spotkaniu  wzięli  udział  Wojewoda  Dolnośląski  Tomasz  Smolarz,  Marszałek  Cezary  Przybylski,  Rektor  Uniwersytetu
Medycznego Marek Ziętek, Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia, Tadeusz Jędrzejczyk a także eksperci z European Health
Observatory  w  zakresie  ratownictwa  medycznego,  dyrektorzy  podmiotów  leczniczych  funkcjonujących  na  terenie
województwa  dolnośląskiego,  konsultanci  wojewódzcy  w  ochronie  zdrowia,  przedstawiciele  samorządów  zawodów
medycznych  oraz  przedstawiciele  resortu  zdrowia.

Wizyta  Ministra  Zdrowia  miała  na  celu  przede  wszystkim  identyfikację  rzeczywistych  problemów  pacjentów  i  środowisk
medycznych  oraz  poszukiwanie  najlepszych  rozwiązań  w  ich  usprawnieniu.

Spotkanie  we  Wrocławiu  poświęcone  było  aktualnym  i  istotnym  z  punktu  widzenia  leczonych,  leczących  i  organizujących
leczenie  zagadnieniom  związanym  z  poprawą  bezpieczeństwa  i  dostępności  pacjenta  do  specjalistycznego  leczenia
szpitalnego,  także
w zakresie ratownictwa medycznego. Omówiono zagadnienie dotyczące funkcjonowania szpitalnych oddziałów ratunkowych.
Rozmawiano  także  o  perspektywach  rozwoju  dolnośląskich  szpitali  „marszałkowskich”  z  jednoczesnym  uwzględnieniem
informatyzacji cyfryzacji realizowanych procedur, a także wykorzystywanie innowacyjnych technologii w medycynie, które są
niezbędne by sprostać nowym wyzwaniom cywilizacyjnym.

W  dalszej  części  prowadzono  dyskusje  o  sytuacji  polskiej  stomatologii  i  roli  higienistek  szkolnych,  sytuacji  pielęgniarek  i
położnych na Dolnym Śląsku oraz dziennych domów opieki medycznej.

Podsumowując spotkanie Minister Zdrowia zaznaczył, że istotnym zadaniem w realizacji polityki zdrowotnej jest całościowe
postrzeganie problemów ochrony zdrowia, szczególnie w kontekście planowanych Map Potrzeb Zdrowotnych.

Ponożej, w załącznikach, znajdują się prezentacje omawiane podczas spotkania.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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